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Retningslinjer for markedsarbeid 
 

Markedsarbeidet i Flaktveit Idrettsklubb skal sikre at klubben og lagene har økonomi til å gjennomføre 
aktivitet og tiltak i henhold til klubbens målsetninger og planer.  
 
Vi skal gjennom markedsarbeidet sikre gode rammebetingelser for alle, og at ikke noen er forhindret 
fra å delta på grunn av for eksempel økonomiske begrensninger.  
 
Det er klubbens daglige leder som har ansvar for klubbens markedsarbeid.  
 
Retningslinjene skal sikre at klubben etterlever NIFs og klubbens lover. På denne måten fremstår 
klubben profesjonelt ovenfor sponsorer og samarbeidspartnere.  
 
Markedsavtaler skal være skriftlige, på likt formular og utarbeides og signeres av daglig leder.  

Sponsor 
Alle avtaler skal inngås av klubben. Daglig leder eller hovedstyrets leder kan inngå sponsoravtaler/ 
markedsavtaler på vegne av klubben. Klubben har enerett på klubbens sortiment av tekstil, 
arenareklame, offisielle FIK effekter og digitale flater/sosiale medier med unntak av det som er 
nærmere beskrevet i disse retningslinjene. Sponsorinntekter med unntakene nærmere beskrevet 
tilfaller klubben. 
 
Klubbens inntekter fordeles etter vedtak fra klubbens årsmøte. 
 
Klubbens lag og grupper oppfordres til og har mulighet til å bidra i klubbens markedsarbeid. I denne 
type tilfeller kan det etter avtale tilfalle øremerkede inntekter til ønsket gruppe. 
 

Sponsing av enkeltlag/grupper 
Alle avtaler på lagsnivå skal gjøres via daglig leder, og kan ikke inngås med aktører som er i direkte 
konkurranse med klubbens partnere.  
 
Klubbens lag har muligheten til å selge logoplassering på følgende produkter:  

• 1 stk logoplassering på shorts og treningsbukse 

• 2 stk logoplasseringer på klubbens treningsoverdel og ytterjakke 

• 2 stk logoplasseringer på reiseantrekk overdel og 1 stk logoplassering på reiseantrekk bukse 

• Logoplassering på klubbens t-skjorter ihht. gjeldende mal 
 
Eventuelt overskudd etter innkjøp og trykkekostnader fordeles 10/90 klubb og lag. 
 

Sponsor til arrangement  
Dersom en gren ønsker å selge sponsorplass til et arrangement skal dette avklares med daglig leder, 
og kan ikke inngås med aktører som er i direkte konkurranse med klubbens partnere.  
Mer om dette finnes i «Retningslinjer arrangement». 
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Alle sponsorer og samarbeidspartnere inngår i klubbens sponsorgruppe, uavhengig om de er tilknyttet 

klubb, gruppe eller lag. De vil bli invitert på klubbens arrangementer for sponsorer og 

samarbeidspartnere. 

 

 


